
Finále letných pretekov Ranču Ouzkých 2015

Usporiadateľ : Ranč Ouzkých Bratislava

Rozhodcovský zbor: 
Peter Juhász
Peter Baričič

Kód pretekov: 15A03BS

Prof. Jozef Halgoš – Hl. Rozhodca

Dňa: 03/10/2015



Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých finále

Dátum konania:      3.10.2015                               

Súťaž č. 1 Parkúr 55cm pre pony 
    Dátum:      3.10.2015                

P.č. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

7022 Lenka Křisteková MON CHERRY
ENVIROKONE 8901

6761 Sofia Petranová LUJZA
Motešice Žrebčín TJ 81001

    Dátum:      3.10.2015                Parkúr 65cm 
    Dátum:      3.10.2015                

P.č. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

6927 Natália Miklušková BALOU BOY
JK ALBERI 698

2629 Alexandra Skatullová SERRANO
JK Alexandria Hviezdoslavov5054

6773 Alexandra Žibritovská MON CHERRY
ENVIROKONE Bratislava 8901

6761 Sofia Petranová LUJZA
Motešice Žrebčín TJ 81001

7020 Martina Sgarioto VINNY
ENVIROKONE Bratislava 8902

7064 Sabina Hasprová BAUMA
N.Dedina Ranč Aura 9332

5024 Sophia Briedová KELT
JK Alexandria Hviezdoslavov5988

6776 Paulína Filípková REMY
ENVIROKONE Bratislava 8618

2 14 77,99 15,99

Kód pretekov: 15A03BS

1 6 71,36 9,36

6 vylucena

7 vylucena

3 4 62,63 0,63

1 0

4 9 68,55 6,55

5 vylucena

52,52 9,48

2 2 71,06 9,06

8 vylucena



Súťaž č. 3 Parkúr ZM (85 cm) 
    Dátum:      3.10.2015                

P.č. Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

3893 Martina Slučiaková HLADINA
JK ALBERI 927

6243 Nikola Kratochvílová RAPSÓDIA
Motešice Žrebčín 9131

7111 Daniela Jakalová TOUCH OF DIANA
Bratislava Ouzkých Ranč 9336

6770 Petra Repaská SISTER OF MERCY
ENVIROKONE Bratislava 7325

6441 Ema Henyigová ROTWALD
JK Alexandria Hviezdoslavov3776

6612 Simona Caňová CHICCO R.S.
RS Team Bratislava 6573

6517 Katarína Jantáková LORD B 2,80
KSJ Leopoldov 7581

6149 Mia Pavkovičová GABIKA
KSJ Leopoldov 9041

2317 Andrej Nosek QUILAR
JK ALBERI 9353

6595 Vanessa Jankovicsová CORRADINO
ENVIROKONE Bratislava 8870

6927 Natália Miklušková BALOU BOY
JK ALBERI 698

5734 Lucia Grancová GRÓF 2
Bratislava Karpatia 8714

6768 Roman Kalous REMY
ENVIROKONE Bratislava 8618

2 0 60,28 0,72

3 0 59,42 1,58

1 0 61,65 0,65

6 4 62,18 1,18

7 4 58,20

4 0 51,28 9,72

5 4 61,23 0,23

10 8 76,14 15,14

11 9 83,14 22,14

8 4 55,61 5,39

9 8 60,46 0,54

12 10 86,50 26,50

13 20 103,84 42,84



Súťaž č. 3 Parkúr ZM (85 cm) 
    Dátum:      3.10.2015                

P.č. Licencia Meno jazdca Kôň
Klub licencia

6441 Ema Henyigová ROTWALD
JK Alexandria Hviezdoslavov3776

6612 Simona Caňová CHICCO R.S.
RS Team Bratislava 6573

6517 Katarína Jantáková LORD B 2,80
KSJ Leopoldov 7581

6149 Mia Pavkovičová GABIKA
KSJ Leopoldov 9041

6595 Vanessa Jankovicsová CORRADINO
ENVIROKONE Bratislava 8870

6 6927 Natália Miklušková BALOU BOY
JK ALBERI 698

4 58,20

4 4 55,61

1 4 61,23 0,23

2 4 62,18 1,18

5,39

5 8 76,14 15,14

9 83,14 22,14

3



Súťaž č. 5 Parkúr ZM (95 cm) 
    Dátum:      3.10.2015                

Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

6535 Alexandra Repiská EX CALIBUR WEPOL 0

SPK Trnava 9058

6243 Nikola Kartochvílová RAPSÓDIA 0 69,59 2,59

Motešice Žrebčín 9131

5051 Emma Markovičová BERLINA VAN DE CAPITOL 1 71,81

Bratislava Slávia 8874

6408 Jennifer Scherrens LORD OLIVER 1

SPK Trnava 9054

6441 Ema Henyigová ROTWALD 4

JK Alexandria Hviezdoslavov3776

2317 Andrej Nosek QUILAR 4

JK ALBERI 9353

3893 Martina Slučiaková HLADINA 4

JK ALBERI 927

6149 Mia Pavkovičová GABIKA 4
KSJ Leopoldov 9041

6517 Katarína Jantáková LORD B 7

KSJ Leopoldov 7581

5734 Lucia Grancová GRÓF 2 13

Bratislava Karpatia 8714

6033 Vladimíra Nováčková ZARA DEW 18 100,06

Bratislava Ouzkých Ranč 6647

6595 Vanessa Jankovicsová CORRADINO 19

ENVIROKONE Bratislava 8870

2689 Maroš Kuchár FURIOSO XXV-41/ROCKEFELERvyluceny

Akadémia 27 9354

4,81

4 72,50 5,50

1 67,07 0,07

2

2,09

8 59,84 7,16

5 65,80 1,20

6 65,74 1,26

33,06

12 104,49 37,49

9 79,71 12,71

10 89,33 22,33

13

11

7 69,09

3



Súťaž č. 6 Parkúr Z (105 cm) 
    Dátum:      3.10.2015                

miesto Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

5484 Alexandra Vernarecová COSINUS 0 69,91 0,09

Bratislava Karpatia 7584

1815 Jarmila Skatullová ROZMARÍN 0

JK Alexandria Hviezdoslavov5240

256 Helga Kovalovská LEONARDO 0

Ranč Ouzkých Bratislava 7697

256 Helga Kovalovská BALTE L 0

Ranč Ouzkých Bratislava 7997

6517 Katarína Jantáková BUZSKE 0

KSJ Leopoldov 7262

5051 Emma Markovičová BERLINA VAN DE CAPITOL 4

Bratislava Slávia 8874

5408 Lujza Ličková LADY 4 4

Akadémia 27 7926

6574 Cyntia Balla SEJFAS 5

Ranč AURA Nová Dedina 7588

983 Monika Obertášová COCO CHANEL 2 5

JŠ Boor 7877

6408 Jennifer Scherrens LORD OLIVER 6

SPK Trnava 9054

4774 Juraj Ličko PIKOLÍNA 25

Bratislava Ouzkých Ranč 8590

983 Monika Obertášová CALIMERO vylucena

JŠ Boor 8136

0,67

4 68,72 1,28

1

2 70,44 0,44

6,32

8 75,84 5,84

5 68,46 1,54

6 69,21 0,79

47,24

12

9 76,80 6,80

10 80,46 10,46

11 117,24

7 63,68

3 69,33



Súťaž č. 7 Parkúr ZL (110 cm) 
    Dátum:      3.10.2015                

Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas 
Klub licencia

5408 Lujza Ličková LADY 4 0

Akadémia 27 7926

6574 Cyntia Balla SEJFAS 4 61,40

Ranč AURA Nová Dedina 7588

5484 Alexandra Vernarecová COSINUS 4 64,67

Bratislava Karpatia 7584

256 Helga Kovalovská BALTE L 4 70,26

Ranč Ouzkých Bratislava 7997

6517 Katarína Jantáková BUZSKE 8 64,08

KSJ Leopoldov 7262

4774 Juraj Ličko PIKOLÍNA 10 92,36

Bratislava Ouzkých Ranč 8590

256 Helga Kovalovská LEONARDO 5 11 82,17

Ranč Ouzkých Bratislava 7697

1815 Jarmila Skatullová ROZMARÍN 16 91,02

JK Alexandria Hviezdoslavov5240

Súťaž č. 7 Parkúr ZL - JUNIORI (110 cm) 

Licencia Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas 
Klub licencia

5484 Alexandra Vernarecová COSINUS 4 64,67

Bratislava Karpatia 7584

6

7

8

1 62,58

2

3

4

5


